
DODATEK č.l
v

ke smlouvě o dílo - „Administrativní budovy OR Brno -  Kounicova + Pávovská -  úklid
vnitřních prostor44 ze dne 23.12.2016

ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku

č. smlouvy zhotovitele: 2016-96-510-16070

č. CES objednatele: E639-S-13755/2016

ČI. 1
Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
70994234 
CZ70994234
zapsána ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
jednající prostřednictvím organizační jednotky -  správce majetku

Ing. Miroslavem Konečným, ředitelem organizační jednotky Oblastní ředitelství Brno 
................................................................................... . ....................................

Objednatel:
sídlo:
IČO :
DIČ

Zastoupená:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech provozních :

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů /faktur/:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Na daňových dokladech /fakturách/ musí byt uvedeno označení firmy ob jednatele:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Nové Město, Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00.

a

Zhotovitel:
sídlo:
IČO :
DIČ :
ve věcech smluvních: 
ve věcech provozních:

Bankovní spojení:
( dále též jen „vedoucí

a

Zhotovitel:
sídlo:
IČO :
DIČ :
Bankovní spojení:
(dále též jen „společník")

Podle smlouvy o společnosti s názvem „Administrativní budovy OŘ Brno -  Kounicova + Pávovská -  úklid vnitřních prostor" ze 
dne 23.12.2016 je oprávněn k podpisu této smlouvy vedoucí společník SEZEV facility s.r.o.

Smluvní strany se dohodly na změně SOD - Administrativní budovy OŘ Brno -  Kounicova + Pávovská -  úklid vnitřních prostor, která 
je obsahem tohoto dodatku č. 1.
Dodatek č.l ruší a nahrazuje znění níže uvedených článků SOD ze dne 23.12.2016

SEZEV chráněná dílna s.r.o.
Jarní 898/50, 614 00 Bmo 
050 98 882 
CZ05098882
...................... . . . ............................

SEŽEV facility s.r.o.
Vídeňská 298/135, 619 00 Brno
292 44 960
CZ29244960
Mgr. Milan Janoušek, jednatel společnosti 
............................................................ 
........................................... ...................... ...... ..... 
.................... .. . . .............................. 

společník")

Stránka 1 z 3



ČI. 2 - předmět smlouvy
ČI. 2.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
1. Předmětem této smlouvy je zajištění hygienických služeb na pracovištích v regionu Pávovská od 1.1.2018 do 30.06.2018. 

Rozsah a četnost plnění je stanoven přílohou č.l. této smlouvy (dodatku č.l). V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy 
mohou být zhotovitelem prováděna i jiná jednorázová plnění, např. úklid po malovaní, úklid po stavebních úpravách a pod., a 
to vždy na základě individuálního požadavku objednatele. Na základě požadavku objednatele vypracuje zhotovitel cenovou 
nabídku, kterou předloží objednateli ke schválení. Tyto plnění rovněž povedou k ošetření a udržení hodnoty majetku 
objednatele

ČI. 3 - ěas plnění
ČI. 3.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
1. Plnění dle smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1 bude objednateli poskytováno od 1.1. 2018 do 30. 06. 2018 v pracovních

dnech v souladu s přílohou č.l tohoto Dodatku č.l.

ČI. 4 - místo plnění
ČI. 4.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
1. Plnění dle této smlouvy bude objednateli poskytováno v místech dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1.

ČI. 5 -  cena a platební podmínky 
ČI. 5.1 - se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, která bude zaplacena objednatelem.

Měsíční cena za úklid pracoviště Jihlava, Pávovská činí 16 965,34 Kč bez DPH.

Cena plnění za úklid (Pávovská) od 1.1.2018 -30.6.2018 dle tohoto Dodatku č.l činí celkem 101 792,04 Kč bez DPH.

K ceně za úklid bude připočítána cena za skutečně odebraný hygienický materiál v daném období v cenách dle přílohy č.l

Předpokládaná cena za hygienický materiál za pracoviště Jihlava, Pávovská v období od 1.1.2018-30.2018 dle Dodatku č.l 
činí 30 000,00 Kč bez DPH

Strany se dohodly na měsíční fakturaci za úklid a dodaný hygienický materiál

Umytí oken, žaluzií a vyprání záclon uhradí objednatel zhotoviteli dle skutečně provedených prací. Úhrada bude provedena 
jednorázově po dokončení a převzetí těchto prací a v cenách dle přílohy č.l Fakturovat tyto práce je možné samostatně.

Cena zajedno mytí oken a žaluzií pro pracoviště Jihlava, Pávovská dle této smlouvy činí 12 717,00 Kč bez DPH.

Celková cena za plnění předmětu smlouvy dle Dodatku č.l (01/2018- 06/2018) činí 144 509,06 Kč bez DPH, (slovy: jedno 
sto čtyřicetčtyři tisíc pětsetdevět korun českých a šest haléřů)

K výše uvedeným cenám díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o DPH“).

Vícepráce odsouhlasené objednatelem na základě cenové nabídky zhotovitele uhradí objednatel v měsíčním vyúčtování, ve 
kterém budou tyto práce provedeny.

Podkladem pro fakturování prací je výkaz prací odsouhlasený pověřenými zaměstnanci objednatele.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Stránka 2 z 3



Závěrečná ustanovení Dodatku č.l
Dodatek č.l obsahuje 3 strany textu a novou přílohu č.l, která ruší a nahrazuje původní přílohu č.l Smlouvy o dílo 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Přílohy:
C. 1 - Rozsah a četnosti plnění, výkazy cen, oblasti Jihlava-Pávovská

V Brně dne 28.11.2017 V Brně dne 28.11.2017

Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

ředitel Oblastního ředitelství Brno

“ dopravní  casty,

Kounicova 26, 611 43 Brno 
IČ- 70994234, DIČ: CZ70994234

(33)

Stránka 3 z 3


